РЕШЕНИЕ ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА 73.2.009.01
При Таджикском государственном медицинском университете имени Абули

ибни Сино по отчету экспертной комиссии по кандидатской диссертации соискателя
кафедры общей хирургии №2 ГОУ «ТГМУ им.Абуали ибни Сино» Гуломова Лоика
Абдурахмоновича «Оптимизация диагностики и хирургической тактики лечения больных
острым обтурационным холециститом высокого риска» на соискание учёной степени
кандидата медицинских наук по специальности 3Л.9-хирургия от 16Л0.21 г.
Научный руководитель: д.м.н., профессор Абдуллоев Джамолиддин Абдуллоевич
Состав диссертационного совета утвержден в количестве 25 человек. Приказ №410/нк, от
12.08.2013 г., частичным изменением от 06.07.2016 г. (приказ №840/нк), и от 09.06.2021 г.
(приказ №573/нк).

Дата РЕШЕНИЕ ДИССЕРТАЦИОННОГО СОВЕТА
•73.2.009.01

№
прот
окола

16.10.2021 Присутствовали 22 членов диссертационного совета

из 25

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О тч ет  эк сп ер тн о й  к о м и сси и  п о  к ан д и д атск о й
д и ссер тац и и  со и ск ател я  к аф ед р ы  о б щ ей  х и р у р ги и  № 2
Г О У  « Т Г М У  и м .А б у ал и  и б н и  С и н о»  Г у л о м о в а  Л о и ка
А б д у р ах м о н о в и ч а  « О п ти м и зац и я  д и агн о сти к и  и
х и р у р ги ч еск о й  так ти к и  л еч ен и я  б о л ьн ы х  остры м
о б ту р ац и о н н ы м  х о л ец и сти то м  вы со к о го  р и ск а»  на
со и ск ан и е  у ч ён о й  степ ен и  к ан д и д ата  м ед и ц и н ск и х  наук
по  сп ец и ал ьн о сти  3 .1 .9 -х и р у р ги я
Научный руководитель: д.м.н., профессор
Абдуллоев Джамолиддин Абдуллоевич.

Постановили:

Назначить Ведущую организацию:
Ф Г Б О У  В О  « И ж е в с к а я  м ед и ц и н ск ая  академ и я) >
М и н и ст е р ст в а  зд р ав о о х р ан ен и я  Р о сси й ск о й  Ф ед ер ац и и

Официальными оппонентами:
1. д .м .н . К ад ы р о в  Д .М .
2. д .м .н . Р ах ам ату л л аев  Р.

Р асп еч атать  авто р еф ер ат  д и ссер тац и и  100 экз.
О п р ед ел и ть  п р ед вар и тел ьн у ю  д ату  о ф и ц и ал ь н о й  защ и ты

Р ассы л к а  авто р еф ер ата  д и ссер тац и и  согласн о
у тв ер ж д ен н о м у  р еестру .
Экспертная комиссия:

№26

Э к сп ер тн ая  ком и ссия:
П р ед сед ател ь : д .м .н ., п р о ф ессо р  А х м ед о в  С .М .
Ч л ен ы :
Д .м .н . М у х и д д и н о в  Н.Д.

Д .м .н ., д о ц ен т  М ах м ад о в  Ф .И .

С сы л ка  на
сайт

www.tajmedun.tj

Ученый секретарь диссовета
Назаров Ш.К.

http://www.tajmedun.tj